
Z. U. Gallinero

V

a

r

i

a

n

t

e

S

u

r

C

a

m

i

n

o

C

a

m

i

n

o

d

e

G

a

l

l

i

n

e

r

o

a

S

e

g

o

v

i

e

l

a

d

e

G
a
l
l
i
n
e
r
o

a

C

u

b

o

L

a

S

i

e

r

r

a

Cañada

Término

de

Cubo
de

La

Si
er

ra

de

Sego
vie

la

Térm
ino

d

e

C

a

m

i
n

o

C

a

m

i
n

o

L

a

s

G

a

l
i
n

d

a

s

d

e

C

a

m

i
n

o

d

e

P

r

a

d

o

L

e

n

g

o

C

a

m

i
n

o

d
e

P

r
a

d

o

L

e

n

g

o

La Madre

Zapatero

Zapatero

Tres Caminos

Cerveriza

Puente de Las Caños

El Paguillo

Palomar de las Casas

El Mesegar

Las Galindas

Las Calzadas

A
r
r
o
y
o

A

r

r

o

y

o

d

e

L

o

s

C

a

ñ

o

s

A

r

r

o

y

o

d

e

L

a

s

G

a

l
i
n

d

a

s

A
r
r
o
y
o

d

e

L
a

F

u

e

n

t
e

d

e

A

d

o

v

e

z

o

A

r

r

o

y

o

M

a

d

r

e

Arro
yo

Cañada

C
a
m

in
o

C

a

m

i

n

o

8

14

9

3

12

15

6

11

10

7

1

4

5

2

13

XVI

VII

XVII

XVI
XVI

XVI

XVI

VI

XVI

VII

XVI

VII

VII

VI XVI

XVI

XVI

XVIVI

VI

IV

V

XVI

XII

V
XVI

VI

V
VI

VIXVII

V XVI XII

V XVIVI IX
XI

VI

XII

V

XVI

VI

XI

XVI

XVII

XI
IX XII

VII V VXIII
XVI

VIIX
XVI IX

XVI XVI
XVI XVI

V

III

III

XVI

XVI XVI

VII

XVI

VII

III

XVI

VII
XVI

XVI

VII

V

III
IV

VI

IV

VI

XI
XVI
VI

XVI

IV

III

XVI

III

XVI

XVI

XVI

XVI

III

XII

III

V

XVI

XVI
IX

XII

XI

XVI XVI

V
V

XII

VI
XVI

VI

XVI

V

V
VI

XVI

XVI

XVI

XVI

V

V

XVI

XVI
VI

XVI

XVI XI

XVI

VII

XVI
VI

XVI

VI

V
X

XVI
VII

XVI

VI

X

VI

XVI

XVI

V

XVI

VIII

VIIII

V

IX

VIIVI

XVI
XVI

XVI

XVI
XVI

XI

V

XVI

XVI
XVIVI VIII

VIII

V VI

VI

V

XVI

VI

IX
VIII

XI

VI
VI

XVI

XII

XVI

XII

XIII
XVI

VI

VI

XI

VIXII

XVI

XVI
V

V

XVI

V
XI

V

VI
VIXI

XVI

XVI

XVI

V
VII

VXVI
V

XVIXVI

XI

III

XVI

XVI

XVI

V

V

XII

V

V

IV

XVI

VI

V

XVI

XVI
V

XII

XVI

XVI
XVI V

V

V

XVI

XI

IV
XII XIII

XIIIV

XI

XII

XII

XVIXVI

XII

XII

XII
XIII

XI

XII

VIII
XIIIVI X

XI
VI

XI

XIII

XIII

XVI

XI
XIII

XIII
XVI

XIII
XVI

XII
XIIIXIII

XII

VII

XI
VI

XVI VI

XVIXIII
VI

XIII

XVI

VII

XVI

VII

VIII

VIII

VIII

XVIVI VI

XVI

XVI

XVI
XVI

XVI

VXVI

XVI

XVI

XVI

XVI

XI

XVI

XVI

V

XVI

XI

VII

XVI
VI

XI

VII

VI

VII

VII

VI

XVI
VII

465
800

466
298

477
800

478
800

479
569

482
5

0

7

484
505

483
6

9

5

485
506

480
633

486
24

481
11

497
547

487
510

488
511

489
517

467
196

490
513

503
271

498
549

492
515

504
800

500
150

499
547

493
22

494
633

510
571

511
574

509
572

501
196

491
514

468
183

496
150

469
634

470
575

471
576

472
574

508
575

502
525

473
6

3

5474
6

5

4

512
576

506
663

475
44

476
43

507
8

0

1

505
361

495
305

Camino

1/2.000

P O L Í G O N O     8

18
.521

29.7

28.7

28.7

28.7

100 50 200

10
metros

20 30 40

100

Tamaño del plano: 89 x 120 centímetros

Escala gráfica:

Pol. 7

28.7

Pol. 7

Pol. 7

Pol. 10

Pol. 9

Pol. 9

Pol. 9

2

1 3

4

5

6

7

8

9

10

12

50
600 Número de propietario

LOTE, número de finca

Número de masa

PROVINCIA:

Observaciones:

Escala:

ENERO 2017

A C U E R D O

Plano nº:

Fecha:

FASE:

ZONA DE CONCENTRACIÓN PARCELARIA:

SORIA

GALLINERO

Autor: PABLO HERRERA ESTEBANVº.Bº: JOSÉ ÁNGEL HERNÁNDEZ LACAL

INGENIERO AGRÓNOMOJEFE DE LA UNIDAD TERRITORIAL DEL ITACYL

DILIGENCIA: para hacer constar que el presente plano corresponde al Acuerdo de Concentración
Parcelaria  de  la  zona  de  GALLINERO (Soria),  aprobado  por  este  Servicio  Territorial 
por  Resolución  de                  de                                        de  2017.

EL JEFE DEL SERVICIO TERRITORIAL

Fdo.: José Manuel Ruiz Romera

DE AGRICULTURA Y GANADERÍA


